acer

PREDATOR X32X3BMIIPHUZX

(PN: UM.JXXEE.301 - EAN: 4711474159458)

e Tipo didisplay: OLED

e Formato dello schermo: 16:9

¢ Risoluzione orizzontale (pixel): 3840x2160
e Interfaccia HDMI, USB, DisplayPort

¢ Dimensioni display ("): 31,5




Acer PREDATOR X32X3BMIIPHUZX SPECIFICHE

|§

Predator X32 X3

Illuminate la vostra realta.

| display OLED offrono un'esperienza visiva spettacolare grazie alla gamma di colori brillanti, ai 10 bit reali e al contrasto elevato.
Risoluzione 4K UHD (3840x2160)

| giochi sono piu coinvolgenti e le funzionalita nascoste piu evidenti con una risoluzione fino a 4K UHD.

240 Hz, tempo di risposta dei pixel di 0,01 ms

Con una rapida frequenza di aggiornamento di 240 Hz, X32 X3 riduce il tempo necessario per il rendering dei fotogrammi. Il tempo di
risposta dei pixel di 0,01 ms garantisce giochi privi di sfocature.

Compatibile con AMD FreeSync™ Premium

Permette un gioco fluido ed elimina il tearing dello schermo. Le immagini di gioco sono rese fluide e scorrevoli.

Type-C 90W PD

Con la disponibilita di USB Type-C PD 90W con trasmissione dati alla massima velocita e orientamento reversibile delle spine, la
produttivita € maggiore.

VESA DisplayHDR™ True Black 400

| display certificati DisplayHDR™ True Black 400 offrono un'esperienza visiva straordinaria e sono in grado di garantire livelli di nero
incredibilmente profondi.

DCI-P3 99%, Delta E<1

Porta gli utenti in un mondo dai colori perfetti con DCI-P3 99% e fornisce i migliori colori naturali e accurati con Delta E<1.
Interruttore KVM integrato

I monitor con porte Type-C e USB-B possono funzionare come switch KVM, consentendo agli utenti di passare da un desktop a un laptop.

Garanzia

Mesi di garanzia del costruttore 24
Generale
Funzione/Utilizzo Gaming
Colore Nero
Nome commerciale LCD X32X3bmiiphuzx
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Acer PREDATOR X32X3BMIIPHUZX

SPECIFICHE

Display e grafica

On Screen Display (OSD)
Formato dello schermo

Tipo di display

Dimensioni display (")
Tecnologia del display
Design Curvo
Retroilluminazione LED

Dot / Pixel Pitch in mm
Numero di colori

Luminosita (cd/m2)
Risoluzione

Contrasto dinamico (X:1)
Tempo di risposta (ms)
Frequenza orizzontale min. (KHz)
Frequenza orizzontale max. (KHz)
Frequenza verticale min. (Hz)
Frequenza verticale max. (Hz)
Risoluzione orizzontale (pixel)
Risoluzione verticale (pixel)
Angolo visuale orizzontale (°)
Angolo visuale verticale (°)
Touchscreen

Display regolabile
Conversione da 2D a 3D

3D

HD

Si
16:9
OLED
31,5
OLED
No
No
0,181
1073000000
1000
4K
1500000
0,010
510
510
48
240
3840
2160
178
178
No

St

No
No
4K

3di10

Acer PREDATOR X32X3BMIIPHUZX - UM.XXEE.301 - 2025-07-25

-15:33



Acer PREDATOR X32X3BMIIPHUZX SPECIFICHE

||?lg

Audio
Altoparlanti integrati Si
Tipo di altoparlanti 5Wx2
Controllo volume St

Rete e comunicazione

LAN No

Dispositivi incorporati

Webcam No
Microfono integrato No
Sintonizzatore DVB-C No
Sintonizzatore DVB-S No
Sintonizzatore DVB-T No
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Interfacce/porte

usB

Porta USB-B

Interfacce audio

VGA

Interfaccia HDMI

Tipo HDMI

Numero HDMI totali

HDMI Frequenza orizzontale min. (KHz)
HDMI Frequenza orizzontale max. (KHz)
HDMI Frequenza verticale max. (Hz)
HDMI Frequenza verticale min. (Hz)
HDMI ARC

DisplayPort

Numero display port

DP Frequenza orizzontale min. (KHz)
DP Frequenza orizzontale max. (KHz)
DP Frequenza verticale min. (Hz)

DP Frequenza verticale max. (Hz)
Numero di porte USB 3.2

Numero porte USB type "C"

Type-C Frequenza orizzontale min. (KHz)
Type-C Frequenza orizzontale max. (KHz)
Type-C Frequenza verticale min. (Hz)
Type-C Frequenza verticale max. (Hz)
Numero porte USB totali

Tipo di DisplayPort

Interfaccia DVI

DLNA
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Si

Si

Audio Out
No

Si

2.1

2

30

510

240

48

No
Standard
2

510

510

240

510
510
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Acer PREDATOR X32X3BMIIPHUZX

Descrizione alimentazione

Consumo in standby (W)

Nuova classe efficienza energetica

Consumo di energia in modalita HDR per 1000h

(kWh)

Classe efficienza energetica in modalita HDR

Link nuova etichetta energetica

Presenza scheda energetica

Caratteristiche Fisiche

||§

SPECIFICHE

G
Visualizza etichetta energetica

Nuova etichetta energetica presente

Angolo d'inclinazione

Angolo girevole

Altezza massima regolabile (mm)
Altezza netta del prodotto (cm)
Larghezza netta del prodotto (cm)
Profondita netta del prodotto (cm)
Peso netto del prodotto (kg)
Profondita lorda del prodotto (cm)
Dimensione altezza regolabile
Altezza senza base (cm)
Profondita senza base (cm)

Peso senza base (Kg)

Kensington Lock Slot

Zeroframe

Norma VESA

-5°725°
+/-20°
150
45,980
71,430
30,540
7

18,6

da 459.8 mma579.8 mm
41,2
6,610
4,9

Si

Si

S|
VESA Wall Mounting 100 x 100 mm
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Acer PREDATOR X32X3BMIIPHUZX SPECIFICHE

Varie
Certificazioni MPRII
Accessori in dotazione Cavi HDMI, DP, Type-C, USB3.0
PP1 140

Frequency (H/V) HDMI:30-510KHz/48-240Hz(480Hz
DFR On), DP/Type-C:510-510KHz/48-240Hz(480Hz
DFR On)

Response Time (OD) 0.01ms(PRT)/0.03ms(GTG)
Brightness (cd/m2) 275, Peak 450, Peak
1000@HDR3%

Bit 10bit

Color Gamut 99% DCI-P3

Wide Viewing Angle

6-axis color adjustment

Super Sharpness

Low Delta E: Delta E<1

Acer VisionCare: VisionCare 2.0

Blue Light Filter: BluelightShield Pro
Flicker-Less

Low Dimming

Comfyview

Sync Technology: FreeSync Premium Pro

Ultra low latency

Acer Display Widget

Navigation Key

Dark/ Black Boost

KVM Switch

Altre caratteristiche
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Acer PREDATOR X32X3BMIIPHUZX SPECIFICHE

iomeAl.l

~Batterie, display, adattatori,
“accessori e molto altro

Parti di ricambio originali

Preventivi rapidi

Contattaci per un preventivo senza impegno!
Telefono: 02 36000130 E-mail: ordini.it@acer.com
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Acer PREDATOR X32X3BMIIPHUZX SPECIFICHE
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Acer PREDATOR X32X3BMIIPHUZX SPECIFICHE

EEIENERGY

acer K32 X3

38 «wh/1000h

ABCDEFG

LDR

35 kwh/1000h

3840 px

By
4L

—

xd 0912

£102/610Z

Per il continuo miglioramento della qualita dei nostri prodotti, questa scheda tecnica € soggetta a modifiche senza preavviso. Acer non &
responsabile di eventuali errori od omissioni nelle descrizioni dei prodotti. Copyright 2024 Acer Italia . Tutti i diritti riservati. Acer e il logo
Acer sono marchi registrati di Acer Incorporated. Microsoft e Windows sono marchi registrati di Microsoft Corporation. Intel e Pentium
sono marchi registrati di Intel Corporation. Tutti gli altri marchi, marchi registrati e / o servizi menzionati o altrimenti riconoscibili sono di
proprieta dei rispettivi proprietari

GPSR: https://www.acer.com/it-it/support/directive/qgpsr
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